2020 年 2 月 26 日

お客さま各位

                     佐野信用金庫

田沼支店店舗外壁補修工事について

  田沼支店において下記の通り、店舗外壁の補修工事
を行っております。お客さまには、ご不便をおかけし
ますが、ご理解とご協力をお願い致します。

                記

1． 工期について

2020 年 2 月 17 日～2020 年４月 11 日（予定）

2． 店頭・ATM 業務について
店頭窓口・ATM は通常通りご利用いただけます。

                    以 上